- 1 -

证券代码：601015 证券简称：陕西黑猫 公告编号：2016-049

陕西黑猫焦化股份有限公司

关于子公司发生安全事故的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    2016 年 6 月 22 日上午 9 时许，公司控股子公司陕西龙门煤化工有限责任公司

（简称“龙门煤化”）在检修过程中发生一起煤气泄漏事故，造成现场员工 7 人中

毒或不适，紧急送医院治疗后截至目前 2 人死亡，5 人住院观察。事故发生后，公

司和龙门煤化立即启动应急预案，公司领导立即赶赴现场组织救援，处理善后工

作，并按相关法律、法规的规定及相关程序向有关部门及时上报。

目前本次事故原因正在调查之中，善后工作正在有序开展，事故未造成财产

损失，未对生产经营造成影响。公司将充分关注本次事故调查处理过程并及时履

行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

陕西黑猫焦化股份有限公司董事会

2016 年 6 月 24 日